QUOADUSQUE (Quoad usque) See QUOAD
 QUO-CIRCA con] Hence therefore wherefore Cic
 it is sometimes separated quo bona, circa, Hor
 QUO-CUNQUE adv Whithersoever to whichever place
 Cic also in any direction whatsoever in every direction
 Virg En 3, 682 or it may here mean as well as pos-
 sible We sometimes find this word separated quo te
 cunque &c Cic

QUO con] (from the neuter of qui que quod for
 proper quod and sometimes for ad quod) I That or
 why wherefore nihil est quod te des in viam Cic
 there is no reason why there is no necessity that est
 magis quod gratuler id quod ad te venio why Plaut

II That i e since because mirari se quod non
 redderet (ic propterea quod Ter Cæs for that reason
 for the reason that because III That as to that
 which regard to that quod scribis te venturum ego &c
 Cic hence though although albeit quod est virgo
 Ov quod dicas Ter IV Hence wherefore quod
 te oro ne &c Ter quod te oro—eripe &c Virg
 quod vobis venire in mentem necesse est &c Cic
 hence quod si quod nisi quod utinam i e if therefore
 &c quod si id Nep quod nisi i quod ni Ter
 Cic Nep quod utinam for utinam Cic thus also
 quod ubi for ubi id quod quum for quum Cæs V

That or since that diu est quod—datus Plaut inde
 quod &c Ter from the time that since the time that
 &c VI That after facere for ut Vitr thus also
 after exopto Calp VII That where the accusative
 and infinitive are otherwise used as after scio Plaut
 Liv after credo Apul after recordiri Suet after
 cognoscere I and after facile est Varr especially
 when preceded by illud e g videndum illud est quod
 —maest grata, Cic VIII What or as much as as
 far as quod ad me attinet Cic ornato verbis quod
 poteris Ter as much as quod fieri posset Liv IX

That or wherein si quid est quod me i oera opus sit
 Ter quod illos ætas satis acuit Ter —See the syn-
 onyms under QUIA

QUODAMMODO or QUODAM MODO In a certain measure
 in a manner Cic quodam tantum modo Quint
 QUODI for cui Plaut

QUODAS or QUODATIS e for cujus or cuius e e g
 quojatis nom Plaut quojates estis id
 QUOJIS a um for cuius i um Plaut

QUOJIS genit for cuius Plaut thus also quojus-
 modii id
 QUOLIBET adv See QUILIBET

QUOM for quum see QUUM
 QUOMINUS or QUO MINUS See QUI and MINUS in
 PANIUM

QUOQUODO or QUO MONO In what manner? how?
 I In an interrogation Cic or in admiration id II
 Without an interrogation Cic also as or like as
 id N B I Nam is joined to it quomodonomam
 Cic 2 For quocunque modo Cic 3 The last syllable
 is short Hor Mart

QUODMODO CUNQUE I Howsoever in whatever man-
 ner Cic II In some manner or other Plaut
 QUODMODO LIBET adv Howsoever August